
Pozvánka na šachový turnaj

Břežanský koník
Pořadatel: ŠK Břežany – Pravice ve spolupráci s OŠS Znojmo

Místo a termín: sobota 24.11.2018, tělocvična Břežany, Břežany 170, viz mapy.cz

Systém a tempo hry: turnaj dospělých – 9 kol 2x15 minut
turnaj dětí nar. 2003 a mladší – 7 kol 2x15 minut

první čtyři hráči v turnaji dospělých se kvalifikují do play-off, které určí 
definitivní pořadí na 1. – 4. místě.
Systém: první hraje se čtvrtým, druhý s třetím, jedna partie 2x7 min + 2 sec/tah, při remíze vítězí 
(postupuje) hráč, který se lépe umístil v hlavním turnaji, dále následuje finále a souběžně partie o 
třetí místo, o barvě kamenů vždy rozhoduje los

turnaj dospělých bude započten na národní rapid LOK, play-off bez zápočtu
turnaj dětí bude započten na rapid LOK a do seriálu Grand Prix okresu Znojmo 2018/19

Pomocná kritéria: Buchholz, střední Buchholz, progres, vícekrát černé

Startovné: 100,- Kč v turnaji dospělých, turnaj dětí je bez vkladu

Prezence: 9:00 - 9:45, zahájení v 10:00

Ředitel turnaje: Ing. Miroslav Rachůnek

Hlavní rozhodčí: Radek Skoumal

Ceny: finanční ceny pro první tři vítěze 1000,- / 700 ,- / 500,- / 
věcné ceny pro všechny děti

každý sudý hráč v celkovém pořadí turnaje dospělých obdrží věcnou cenu

pořadatel si v případě nízkého počtu účastníků vyhrazuje právo výši cen adekvátně krátit

Přihlášky: elektronicky na Radys73@gmail.com do středy 21.11.2018.
V přihlášce prosím uveďte jména hráčů, klub + ev.č. LOK

Hrací materiál: zajistí pořadatelé

Občerstvení: v přilehlém pohostinství je možné zakoupit nápoje a drobné pochutiny, 
na místě káva, čaj, párek/klobása + pečivo

Těšíme se na Vaši účast!


